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CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025 

Edital n.º 06/2025  

 

O Prefeito Municipal de Riqueza, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto 

com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria Nº 406/2025, de 08 de agosto de 2025, 

resolve, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação no edital 05/2025 de Divulgação das notas: 

 

ONDE SE LÊ: 
 

MOTORISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

411520 CEZAR RODRIGUES 25/10/1993 18,00 18,00 14,00 32,00 82,00 100,00 92,80 Classif. 

411877 ANDERSON LUIZ AREND 19/02/1997 18,00 18,00 14,00 36,00 86,00 95,00 91,40 Classif. 

411526 DANIEL STRIEDER 07/04/1987 14,00 18,00 14,00 32,00 78,00 100,00 91,20 Classif. 

411479 DELAIR LUIS ZUGE 25/04/1983 16,00 18,00 16,00 28,00 78,00 100,00 91,20 Classif. 

411895 FERNANDO JUNIOR LOHMANN 12/05/1992 18,00 20,00 16,00 24,00 78,00 95,00 88,20 Classif. 

411502 JOCELIA OLIVEIRA LEITE 16/02/1985 18,00 16,00 14,00 36,00 84,00 90,00 87,60 Classif. 

411807 JURACI COSTA 09/05/1961 12,00 18,00 16,00 20,00 66,00 100,00 86,40 Classif. 

411829 MICHEL WILIAN KUHN 21/01/1992 16,00 14,00 14,00 36,00 80,00 90,00 86,00 Classif. 

411492 WELLITON FERNANDES DOS SANTOS 08/12/1999 12,00 14,00 14,00 24,00 64,00 100,00 85,60 Classif. 

411540 SILMAR LUIZ FLORES 11/05/1978 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 100,00 84,00 Classif. 

411485 WALDIR DOS SANTOS CASAGRANDE 16/06/1969 14,00 14,00 12,00 16,00 56,00 90,00 76,40 Classif. 

411793 CARINE BORGES E SILVA TOEBE 13/12/1998 14,00 20,00 10,00 28,00 72,00 75,00 73,80 Classif. 

411859 BRYAN DJONATAN DE AGUIAR 30/10/2000 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 80,00 73,60 Classif. 

411420 IVANOR LUIZ BERTOTTI 06/12/1971 4,00 8,00 14,00 12,00 38,00 95,00 72,20 Classif. 

411456 GIOVANI DA SILVA 04/02/1993 6,00 14,00 14,00 16,00 50,00 75,00 65,00 Classif. 

411414 VALCIR FABONATTO 28/12/1997 10,00 8,00 4,00 20,00 42,00 80,00 64,80 Classif. 

411495 VALMIR STREGE 08/04/1980 8,00 10,00 10,00 20,00 48,00 75,00 64,20 Descl. 

411684 EDIVANE IEGGLI 16/05/1994 14,00 12,00 10,00 24,00 60,00 65,00 63,00 Classif. 

411421 ADAIR JOSE DE MOURA 25/06/1995 8,00 8,00 4,00 12,00 32,00 70,00 54,80 Classif. 

411907 VANTUIR BREMM 02/12/1980 8,00 16,00 10,00 16,00 50,00 35,00 41,00 Descl. 

411852 UZIEL ITAMAR FERNANDES DE LIMA 06/09/1973 4,00 12,00 12,00 12,00 40,00 Descl. Descl. Descl. 

411434 LEANDRO LUIZ FRUMI 14/03/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.   Descl. Descl. 

411570 VANDERSON FELIPE DA LUZ MACHADO 17/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.   Descl. Descl. 

411856 JOVENTINO CHAVES 28/01/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.   Descl. Descl. 

 

LEIA-SE: 
 

MOTORISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF. 

411520 CEZAR RODRIGUES 25/10/1993 18,00 18,00 14,00 32,00 82,00 100,00 92,80 Classif. 

411877 ANDERSON LUIZ AREND 19/02/1997 18,00 18,00 14,00 36,00 86,00 95,00 91,40 Classif. 

411526 DANIEL STRIEDER 07/04/1987 14,00 18,00 14,00 32,00 78,00 100,00 91,20 Classif. 

411479 DELAIR LUIS ZUGE 25/04/1983 16,00 18,00 16,00 28,00 78,00 100,00 91,20 Classif. 

411895 FERNANDO JUNIOR LOHMANN 12/05/1992 18,00 20,00 16,00 24,00 78,00 95,00 88,20 Classif. 

411502 JOCELIA OLIVEIRA LEITE 16/02/1985 18,00 16,00 14,00 36,00 84,00 90,00 87,60 Classif. 

411807 JURACI COSTA 09/05/1961 12,00 18,00 16,00 20,00 66,00 100,00 86,40 Classif. 

411829 MICHEL WILIAN KUHN 21/01/1992 16,00 14,00 14,00 36,00 80,00 90,00 86,00 Classif. 

411492 WELLITON FERNANDES DOS SANTOS 08/12/1999 12,00 14,00 14,00 24,00 64,00 100,00 85,60 Classif. 

411540 SILMAR LUIZ FLORES 11/05/1978 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 100,00 84,00 Classif. 

411485 WALDIR DOS SANTOS CASAGRANDE 16/06/1969 14,00 14,00 12,00 16,00 56,00 90,00 76,40 Classif. 
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411793 CARINE BORGES E SILVA TOEBE 13/12/1998 14,00 20,00 10,00 28,00 72,00 75,00 73,80 Classif. 

411859 BRYAN DJONATAN DE AGUIAR 30/10/2000 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 80,00 73,60 Classif. 

411456 GIOVANI DA SILVA 04/02/1993 6,00 14,00 14,00 16,00 50,00 75,00 65,00 Classif. 

411684 EDIVANE IEGGLI 16/05/1994 14,00 12,00 10,00 24,00 60,00 65,00 63,00 Classif. 

411907 VANTUIR BREMM 02/12/1980 8,00 16,00 10,00 16,00 50,00 35,00 41,00 Descl. 

411495 VALMIR STREGE 08/04/1980 8,00 10,00 10,00 20,00 48,00 Descl. Descl. Descl. 

411414 VALCIR FABONATTO 28/12/1997 10,00 8,00 4,00 20,00 42,00 Descl. Descl. Descl. 

411420 IVANOR LUIZ BERTOTTI 06/12/1971 4,00 8,00 14,00 12,00 38,00 Descl. Descl. Descl. 

411421 ADAIR JOSE DE MOURA 25/06/1995 8,00 8,00 4,00 12,00 32,00 Descl. Descl. Descl. 

411852 UZIEL ITAMAR FERNANDES DE LIMA 06/09/1973 4,00 12,00 12,00 12,00 40,00 Descl. Descl. Descl. 

411434 LEANDRO LUIZ FRUMI 14/03/1980 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.   Descl. Descl. 

411570 VANDERSON FELIPE DA LUZ MACHADO 17/07/2000 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.   Descl. Descl. 

411856 JOVENTINO CHAVES 28/01/1979 0,00 0,00 0,00 0,00 Aus.   Descl. Descl. 

 

Art. 1º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Riqueza - SC, 26 de setembro de 2025. 

 

 

 

JULIANO LUIZ BORTOLANZA 

Prefeito de Riqueza - SC 

 

 

PATRÍCIA TAUFFER SCHEFFER 

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público  

da Prefeitura Municipal de Riqueza - SC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


